
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LEHKÉ STREČ. KALHOTY BIZFLAMEPLUS FR401

Lehké streč. kalhoty BizflamePlus FR401

Objednací číslo: FR401NARXL
Výrobce: neuveden

1 703,00 Kč
1 407,52 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Lehké streč. kalhoty BizflamePlus FR401

Tyto kalhoty pouze na objednání.
Jinou velikost na žádost objednáme.

Moderní pracovní kalhoty vyrobené z lehké bavlněné tkaniny FR s jemnými strečovými panely, které umožňují větší volnost
pohybu ve všech pracovních polohách. Nabitý funkcemi včetně klínku v rozkroku, dvou paterových kapes na kolena a
nastavitelné délky nohavic pro větší pohodlí. Multifunkční stehenní kapsy poskytují bezpečné uložení telefonů, per a nářadí.

- inovativní strečové obložení v klíčových oblastech pohybu poskytuje vynikající pohodlí a flexibilitu
- ochrana proti sálavému, konvektivnímu a kontaktnímu teplu
- snadno přístupná nákladní kapsa
- dvě zadní kapsy
- strečový klín v rozkrokz poskytuje maximální flexibilitu a snižuje stres
- nastavitelný lem pro všechny délky nohavic
- 100 % bez kovu
- dvě patrové kapsy a kolenní chrániče umožňující dvě možnosti polohování
- 8 kapes pro dostatek úložného prostoru
- certifikace CE
- tkanina s hodnocením 40+ UPF, která blokuje 98 % UV záření
- boční elastický pas pro maximální pohodlí při nošení
- CE-CAT III 


